
Uchwała NR XLIII/314/2023 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę NR XV/84/2019 Rady Gminy Bądkowo z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, 

dla których zarządcą jest Gmina Bądkowo 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.')Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

$ 1. W uchwale NR XV/84/2019 Rady Gminy Bądkowo z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, dla 
których zarządcą jest Gmina Bądkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. z 2020 r., poz. 188 ) $ 3.1. 

otrzymuje brzmienie: 

„$ 3.1. Za umieszczenie w pasie drogowym, o którym mowa w $ 1 pkt 2, ustala się 

roczne stawki opłat za I m? powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut 

poziomy umieszczonego urządzenia 150,00 zł, a na drogowych obiektach inżynierskich- 
150,00 zł.” 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawko — Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
RAABY GMINY) «/ 

my 
? 

j 
a ZY | 

AA, Es; 15 > Ar AULA Ż_ CIARACU 
izbeta Figas 

  

Dz.U. z 2022 r., poz. 1768; Dz.U. z 2022 r., poz. 1783; Dz.U. z 2022 r., poz. 2185



Uzasadnienie


